
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 "Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

11.12.2020     № 106

О внесении изменений в
приказ МБОУ «Камышевская
СОШ № 9» № 100 от 27.11.2020

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Белоярского городского округа от 11.12.2020 № 186 «О внесении изменений в
приказ Управления образования Администрации Белоярского городского
округа № 175 от 27.11.2020 г.»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ МБОУ «Камышевская СОШ № 9» № 100
от 27.11.2020:

слова «в период с 28 ноября по 12 декабря 2020 года» заменить
словами «с 12 по 30 декабря 2020 года».

Директор школы Е.В.Ершова


	‎C:\Users\Школа\Downloads\Приказ о реализации образовательных программ с 12 по 30 декабря 2020 г.doc‎
	ПРИКАЗ


